
LOTE: 40

TOROS PUROS DE PEDIGREE

R.P.:	 918

FECHA NAC:

HBA:

P. NACER:

P. ACTUAL:

C.E.:

10/8/2023
909619
30 kg
660 kg
40 cm

ver video

	 DUFF NAPOLEON 232
BUBI 800 NAPOLEON 808	
	 ACORN 808 FLORENTINA 

BUBI 918 800 NAPOLEON 661

	 ESENCIAL 37 ARQUIMEDES T/E
BUBI 661 ESENCIAL	
	 BUBI 437 TRAVELER 004

HIJO DEL 800, TORO CABEZA DE 
REMATE DEL AÑO PASADO
POSEE GEN COLORADO POR 
PARTE DE ESENCIAL

REMATE TAC37

R.P.:	 952

FECHA NAC:

HBA:	

P. NACER:

P. ACTUAL:

C.E.:

23/9/2023
PPNI
32 kg
670 kg
37,5 cm

ver video

	 DOBLEHACHE 293 BIGUA T/E (TEHUELCHE)
BUBI 740 TEHUELCHE FIV	
	 BUBI 285 BRIGADIER

BUBI 952 740 TEHUELCHE 683

	 MEDALIST BILLY PITT 4 SOLANGE NET WORTH
BUBI 683 BILLY PITT 379	
	 BUBI 379 214 TURBO 165

POSEE GEN COLORADO
HIJO DE UN TORO DE MUY BUENA 
PRODUCCION Y CONSISTENCIA
GENETICA PARA HACER BUENOS 
NOVILLOS

https://www.youtube.com/watch?v=kD19qBlW6og&list=PLmspsNu8jsjvAse4I4vfMsdBW2MmnFqwJ&index=12
https://www.youtube.com/watch?v=kD19qBlW6og&list=PLmspsNu8jsjvAse4I4vfMsdBW2MmnFqwJ&index=12


REMATE TAC38

TOROS PUROS CONTROLADOS

LOTE: 40

R.P.:	 315

FECHA NAC:

P. NACER:

P. ACTUAL:

C.E.:

PADRE:

MADRE:

ABUELO:

10/8/2023
27 kg
690 kg
38,5 cm
758 Esencial
700
452 Tehuelche

ver video

https://www.youtube.com/watch?v=kD19qBlW6og&list=PLmspsNu8jsjvAse4I4vfMsdBW2MmnFqwJ&index=12

